O 00 N o v MW N =

N TN TN DD NN NN NN mama alma a |
N~ o i A WD, OlO 00N ) LT A WD O

24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE

ACH24142
ADV24034
BNK24005
ENG24074
FNM24001
FNM24002
FNM24003
FNM24004
FNM24005
FNM24006
FNM24007
FNM24008
FNM24009
FNM24010
FNM24011
FNM24012
FNM24013
FNM24014
FNM24015
FNM24016
FNM24017
FNM24018
FNM24019
FNM24020
FNM24021
FNM24022
FNM24023

&
=

N
/|

K%
A F
R
5K* {60
s
L7
PR3
RS
3K E
3K*iE
CIl=4
X3
DN
PR P2
1N
FIVER
*BHE
1=
B s

PRE

p=it

BRI
AR ST R
BREUS M
BRI
AR ST R
AN
WA RS TR
BREUSE M
BRI
AR ST R
AN
BRI
BREUS M
W AREE TSR
WA RS TSR
W AREE TSR
BRI
BREUSE M
W AREE TSR
AN
AN
AR ST R
BREUS M
BRI
WA RS TSR
W AREE TR
AR



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24 E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE

FNM24025
FNM24026
FNM24027
FNM24028
FNM24029
FNM24031
FNM24032
FNM24033
FNM24034
FNM24035
FNM24036
FNM24038
FNM24039
FNM24040
FNM24041
FNM24042
FNM24043
FNM24044
FNM24045
FNM24046
FNM24047
FNM24048
FNM24049
FNM24050
IBT24035
JAP24007
JAP24031
JAP24077
LSA24037

BREWSE M
W AREE TSR
W AREE TSR
BREWFS TR
BRI
AR E TR
AR
AR ST R
W AREE TSR
BRI
BREUS M
W AREE TSR
AR
BRI
AR ST R
BREUSE M
BRI
BREVUFS TR
AN
BRI
AR E TR
AR
BREWUST5H
W AREE TR
BRI
5 E XAyl
AR
W AREE TR

BREWFS TR



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E1HE
24T E 23
24T E 23
24T E 21
24T E 2
24T E 23
24T E 23
24N E 21
24N E 21
24T E 231
24N E 21
24T E 23
24T E 23T
24N E 21
24N E 21
243231
24T E 23
24N E 21
2ATFE 23T
24N E 21
24N E 21
24T E 23
24N E 21
24N E 21
24T E 231

MKT24028
PAM24026
QUS24063
QUS24095
QUS24110
BUS24055
BUS24060
ECM24081
ENG23018
FNM24051
FNM24052
FNM24053
FNM24054
FNM24055
FNM24056
FNM24058
FNM24059
FNM24060
FNM24061
FNM24062
FNM24063
FNM24064
FNM24065
FNM24066
FNM24067
FNM24068
FNM24069
FNM24070
FNM24072

&
p=l

N
/|

2

==
3R

BTk
BR* 50

*3
FTH

i
F*
XI*#
Tk
2!
A =%
B
ZH
5K*
H*5%
i
BR*AX
*B*
FNVER

o
=

BREST51A
W AREE TSR
W AREE TSR
BREWFS TR
WA RS TR
AR E TR
AR
BREVUFS TSR
W AREE TSR
AR ST R
AR E TR
W AREE TSR
BREVUFS TSR
AR ST R
AR ST R
AR E TR
W AREE TSR
AR ST R
W AREE TR
BRI
AR5
W AREE TSR
BREWUST5H
AN
BRI
AR E TR
W AREE TSR
W AREE TR
AN



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

24T E 23
24T E 23
24T E 231
24T E 21
24T E 23
24T E 23
24T E 23
24T E 21
24T E 2
24T E 23
24T E 23
24T E 23
24T E 231
24T E 21
24T E 23
24T E 23
24T E 21
24T E 231
24T E 21
24T E 23
24T E 23
24T E 23
24T E 231
24T E 21
24T E 23
24T E 23
24T E 23
24T E 21
24T E 21

FNM24073
FNM24074
FNM24075
FNM24076
FNM24077
FNM24078
FNM24079
FNM24080
FNM24081
FNM24082
FNM24083
FNM24084
FNM24085
FNM24086
FNM24088
FNM24089
FNM24090
FNM24092
FNM24093
FNM24094
FNM24096
FNM24097
FNM24098
FNM24099
FNM24100
INB24018
INB24027
INB24086
MEE19061

b
S
=il

N
/|

R
B
EHE
B
-
P
A
B

5K+
W
XU*fg2
200N
R
B

Ak
%

g*
e

%*

=P
e
=
f# 3!
XU*
WX
R

E g

p=it

BREST51A
BRI
W AREE TSR
W AREE TSR
WA RS TR
BREST51A
BRI
AR ST R
W AREE TSR
AR
AR E TR
W AREE TSR
BREVUFS TSR
BRI
AR
AR E TR
AN
AN
BREWFS TSR
AR ST R
BREST51A
W AREE TSR
W AREE TSR
W AREE TR
BRI
AR E TR
BREWUFST5H
W AREE TR

BREWFS TR



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

24T E 23
243231
24N E 21
24N E 21
243231
24T E 23
24N E 21
24T E 34t
24T E 341
24T E 34t
24T E 38
24T E 341
24T E 34t
24T E 341
24T E 34t
24T E 38
24T E 34
24T E 34t
24T E 341
244 E 34t
24T E 381
24T E 34t
24T E 34t
24T E 341
24T E 34t
24T E 381
24T E 34t
24T E 34t
24T E 341

MKT24001
MKT24030
MKT24049
MKT24067
MKT24088
SCL24033
SCL24047
ACH24038
ACH24100
ACH24108
ACH24120
ACH24123
ACH24134
ACH24143
BDM24023
BDM24104
BNK24008
BNK24021
BUS24001
BUS24004
BUS24009
BUS24021
CIE24045
CIE24055
ECM24018
ECM24120
EMC24039
EMC24059
EMC24063

&
p=l

N
/|

B
pas
N7
P
#*a
TE
By &
s
5K*
FE
BTk
=WV
P
BR<E
Sy
Uil 23
S
R
B*Z
70!
£l
F*
i
e
B
3K*Z
=8
K=

==

X k=

p=it

AR ST R
W AREE TSR
W AREE TSR
AN
WA RS TR
AR E TR
BRI
AR ST R
W AREE TSR
AR
BREST51A
BRI
AR ST R
AN
BRI
BREST51A
W AREE TSR
AN
W AREE TR
BRI
AR E TR
AR
AN
AN
W ARE ST R
5 E XAyl
W AREE TSR
W AREE TR
AN



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160

161
162
163

24T E 381
24T E 341
24T E 34t
24T & 341
24T E 34t
24T E 381
24T E 34t
24T E 34t
24T E 341
24T E 34t
24T E 38
24T E 341
24T E 34t
24T E 341
24T E 34t
24T E 38
24T E 34
24T E 38

24 E 31
24 E 3

EMC24069
EMC24074
FIN24082
IMS24016
LSA24031
OIE24044
QUS24002
QUS24003
QUS24048
QUS24093
RES24003
SCL24008
SCL24038
SCL24081
SCL24082
UBP24010

UBP24041

UBP24046
UBP24052
WSE24075

&
o
=i

N
/|

R
B

N
W
R

p=it

BREWSE M
W AREE TSR
BREWUST5H
AN
WA RS TR
BREUSE M
BRI
AR ST R
BREWFS TR
AR ST R
BREUS M
W AREE TSR
AR ST R
AR ST R
BRI
BREUSE M
BRI
BREWS M

BREWST51A
AR E TR



