

会计与金融学院2024级财务管理专业方向分流结果公示 (第一批)

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
1	24财管1班	ACH24142	易*	智能财务方向
2	24财管1班	ADV24034	高*涵	业财融合方向
3	24财管1班	BNK24005	林*衍	智能财务方向
4	24财管1班	ENG24074	朱*绮	智能财务方向
5	24财管1班	FNM24001	汪*彬	业财融合方向
6	24财管1班	FNM24002	舒*菲	数字化风控方向
7	24财管1班	FNM24003	梁*文	业财融合方向
8	24财管1班	FNM24004	张*轩	智能财务方向
9	24财管1班	FNM24005	胡*宇	智能财务方向
10	24财管1班	FNM24006	吴*文	业财融合方向
11	24财管1班	FNM24007	张*愉	数字化风控方向
12	24财管1班	FNM24008	幸*	智能财务方向
13	24财管1班	FNM24009	叶*骏	智能财务方向
14	24财管1班	FNM24010	陈*舟	业财融合方向
15	24财管1班	FNM24011	宋*嫣	业财融合方向
16	24财管1班	FNM24012	张*滢	业财融合方向
17	24财管1班	FNM24013	张*清	智能财务方向
18	24财管1班	FNM24014	何*锋	智能财务方向
19	24财管1班	FNM24015	邓*文	业财融合方向
20	24财管1班	FNM24016	苏*晴	数字化风控方向
21	24财管1班	FNM24017	陈*瑶	数字化风控方向
22	24财管1班	FNM24018	戴*欣	业财融合方向
23	24财管1班	FNM24019	孙*歆	智能财务方向
24	24财管1班	FNM24020	郑*洁	智能财务方向
25	24财管1班	FNM24021	杨*真	业财融合方向
26	24财管1班	FNM24022	蒋*婷	业财融合方向
27	24财管1班	FNM24023	陈*琴	数字化风控方向

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
28	24财管1班	FNM24025	徐*	智能财务方向
29	24财管1班	FNM24026	刘*呈	业财融合方向
30	24财管1班	FNM24027	李*平	业财融合方向
31	24财管1班	FNM24028	丁*桐	智能财务方向
32	24财管1班	FNM24029	黄*涛	智能财务方向
33	24财管1班	FNM24031	孙*兰	业财融合方向
34	24财管1班	FNM24032	冯*曼	数字化风控方向
35	24财管1班	FNM24033	于*琳	业财融合方向
36	24财管1班	FNM24034	范*雯	业财融合方向
37	24财管1班	FNM24035	陈*珍	智能财务方向
38	24财管1班	FNM24036	金*浩成	智能财务方向
39	24财管1班	FNM24038	王*坤	业财融合方向
40	24财管1班	FNM24039	蔡*恬	数字化风控方向
41	24财管1班	FNM24040	何*澄	智能财务方向
42	24财管1班	FNM24041	于*勃	业财融合方向
43	24财管1班	FNM24042	唐*惠	智能财务方向
44	24财管1班	FNM24043	尤*妤	智能财务方向
45	24财管1班	FNM24044	李*鸿	智能财务方向
46	24财管1班	FNM24045	何*瞳	数字化风控方向
47	24财管1班	FNM24046	苗*奕	智能财务方向
48	24财管1班	FNM24047	胡*薇	业财融合方向
49	24财管1班	FNM24048	赵*恺	数字化风控方向
50	24财管1班	FNM24049	刘*桦	智能财务方向
51	24财管1班	FNM24050	朱*玉	业财融合方向
52	24财管1班	IBT24035	李*源	智能财务方向
53	24财管1班	JAP24007	林*澜	数字化风控方向
54	24财管1班	JAP24031	彭*	数字化风控方向
55	24财管1班	JAP24077	杨*颖	业财融合方向
56	24财管1班	LSA24037	王*雅	智能财务方向

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
57	24财管1班	MKT24028	冯*怡	智能财务方向
58	24财管1班	PAM24026	万*	业财融合方向
59	24财管1班	QUS24063	苏*婷	业财融合方向
60	24财管1班	QUS24095	林*怡	智能财务方向
61	24财管1班	QUS24110	陈*洁	业财融合方向
62	24财管2班	BUS24055	林*涵	业财融合方向
63	24财管2班	BUS24060	欧*歆霓	数字化风控方向
64	24财管2班	ECM24081	周*岳	智能财务方向
65	24财管2班	ENG23018	徐*笛	业财融合方向
66	24财管2班	FNM24051	念*涵	业财融合方向
67	24财管2班	FNM24052	段*怡	业财融合方向
68	24财管2班	FNM24053	华*霖	业财融合方向
69	24财管2班	FNM24054	陈*琳	智能财务方向
70	24财管2班	FNM24055	陈*颖	业财融合方向
71	24财管2班	FNM24056	齐*淇	业财融合方向
72	24财管2班	FNM24058	庄*晖	业财融合方向
73	24财管2班	FNM24059	王*	业财融合方向
74	24财管2班	FNM24060	刘*翔	业财融合方向
75	24财管2班	FNM24061	王*琳	业财融合方向
76	24财管2班	FNM24062	许*淇	智能财务方向
77	24财管2班	FNM24063	周*嘉涛	数字化风控方向
78	24财管2班	FNM24064	陈*妍	业财融合方向
79	24财管2班	FNM24065	梁*宜	智能财务方向
80	24财管2班	FNM24066	张*	数字化风控方向
81	24财管2班	FNM24067	万*旖	智能财务方向
82	24财管2班	FNM24068	周*茜	业财融合方向
83	24财管2班	FNM24069	陈*欣	业财融合方向
84	24财管2班	FNM24070	郑*悦	业财融合方向
85	24财管2班	FNM24072	孙*杰	数字化风控方向

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
86	24财管2班	FNM24073	束*谣	智能财务方向
87	24财管2班	FNM24074	石*瑞	智能财务方向
88	24财管2班	FNM24075	王*瑶	业财融合方向
89	24财管2班	FNM24076	陈*絮	业财融合方向
90	24财管2班	FNM24077	鞠*	业财融合方向
91	24财管2班	FNM24078	谭*尹	智能财务方向
92	24财管2班	FNM24079	萧*煥	智能财务方向
93	24财管2班	FNM24080	苏*彤	业财融合方向
94	24财管2班	FNM24081	张*	业财融合方向
95	24财管2班	FNM24082	张*蕊	数字化风控方向
96	24财管2班	FNM24083	张*乔	业财融合方向
97	24财管2班	FNM24084	杨*轩	业财融合方向
98	24财管2班	FNM24085	刘*健	智能财务方向
99	24财管2班	FNM24086	彭*淞	智能财务方向
100	24财管2班	FNM24088	钟*霏	数字化风控方向
101	24财管2班	FNM24089	钱*杰	业财融合方向
102	24财管2班	FNM24090	李*	数字化风控方向
103	24财管2班	FNM24092	罗*	数字化风控方向
104	24财管2班	FNM24093	来*深	智能财务方向
105	24财管2班	FNM24094	范*卿	业财融合方向
106	24财管2班	FNM24096	齐*	智能财务方向
107	24财管2班	FNM24097	马*	业财融合方向
108	24财管2班	FNM24098	潘*婷	业财融合方向
109	24财管2班	FNM24099	姜*文	业财融合方向
110	24财管2班	FNM24100	解*钊	智能财务方向
111	24财管2班	INB24018	刘*	业财融合方向
112	24财管2班	INB24027	杨*欣	智能财务方向
113	24财管2班	INB24086	钱*瑶	业财融合方向
114	24财管2班	MEE19061	岳*峰	智能财务方向

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
115	24财管2班	MKT24001	叶*阳	业财融合方向
116	24财管2班	MKT24030	洪*涵	业财融合方向
117	24财管2班	MKT24049	林*彤	业财融合方向
118	24财管2班	MKT24067	江*源	数字化风控方向
119	24财管2班	MKT24088	龚*怡	业财融合方向
120	24财管2班	SCL24033	李*滢	业财融合方向
121	24财管2班	SCL24047	王*超	智能财务方向
122	24财管3班	ACH24038	洪*婷	业财融合方向
123	24财管3班	ACH24100	张*桢	业财融合方向
124	24财管3班	ACH24108	王*莹	数字化风控方向
125	24财管3班	ACH24120	陈*琳	智能财务方向
126	24财管3班	ACH24123	吕*欣	智能财务方向
127	24财管3班	ACH24134	江*琪	业财融合方向
128	24财管3班	ACH24143	陈*哲	数字化风控方向
129	24财管3班	BDM24023	吴*婧	智能财务方向
130	24财管3班	BDM24104	赖*婷	智能财务方向
131	24财管3班	BNK24008	曹*儒	业财融合方向
132	24财管3班	BNK24021	余*祺	数字化风控方向
133	24财管3班	BUS24001	吕*奕	业财融合方向
134	24财管3班	BUS24004	杨*淇	智能财务方向
135	24财管3班	BUS24009	翁*阳	业财融合方向
136	24财管3班	BUS24021	王*	数字化风控方向
137	24财管3班	CIE24045	温*	数字化风控方向
138	24财管3班	CIE24055	洪*怡	数字化风控方向
139	24财管3班	ECM24018	郑*馨	业财融合方向
140	24财管3班	ECM24120	张*艺	数字化风控方向
141	24财管3班	EMC24039	李*卿	业财融合方向
142	24财管3班	EMC24059	张*芸	业财融合方向
143	24财管3班	EMC24063	吴*晨	数字化风控方向

序号	行政班	学号	姓名	专业方向
144	24财管3班	EMC24069	黄*欣	智能财务方向
145	24财管3班	EMC24074	季*婷	业财融合方向
146	24财管3班	FIN24082	林*涵	智能财务方向
147	24财管3班	IMS24016	郑*日	数字化风控方向
148	24财管3班	LSA24031	杨*心	业财融合方向
149	24财管3班	OIE24044	林*扬	智能财务方向
150	24财管3班	QUS24002	陈*	智能财务方向
151	24财管3班	QUS24003	严*津	业财融合方向
152	24财管3班	QUS24048	许*晴	智能财务方向
153	24财管3班	QUS24093	叶*恒	业财融合方向
154	24财管3班	RES24003	徐*	智能财务方向
155	24财管3班	SCL24008	苏*芸	业财融合方向
156	24财管3班	SCL24038	周*恩	业财融合方向
157	24财管3班	SCL24081	黄*娜	业财融合方向
158	24财管3班	SCL24082	林*娇	智能财务方向
159	24财管3班	UBP24010	曾*雅	智能财务方向
160	24财管3班	UBP24041	林*昀	智能财务方向
161	24财管3班	UBP24046	林*琳	智能财务方向
162	24财管3班	UBP24052	杨*玲	智能财务方向
163	24财管3班	WSE24075	赵*杰	业财融合方向